[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Estado de São Paulo

LEI Nº. 2.769, DE 3 DE MAIO DE 2011

Autoria do Projeto: Sr. Prefeito Municipal

“Dispõe sobre alterações no Anexo IIA da Lei nº. 2.719/2010 - Lei de Diretrizes Orçamentárias 2011 (LDO 2011), com a inclusão do Programa 0034 – Desenvolvimento Urbano e Habitacional”.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ, Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei:

Art.1º As Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2011, aprovada pela Lei nº. 2.719, de 7 de julho de 2010, passa a incorporar as alterações constantes dos anexos desta Lei.

Art.2º Fica alterado o Anexo IIA da Lei nº. 2.719, de 7 de julho de 2010 - Lei de Diretrizes Orçamentárias 2011 (LDO 2011), com a inclusão do Programa 0034 – Desenvolvimento Urbano e Habitacional.

§ 1º  O Programa 0034 – Desenvolvimento Urbano e Habitacional se refere à implantação da estrutura necessária do Departamento de Urbanismo e Habitação.

§ 2º  As metas, ações e valores do Programa 0034 – Desenvolvimento Urbano e Habitacional constam das Páginas 72 e 73 do Anexo IIA da Lei nº. 2.719, de 7 de julho de 2010 - Lei de Diretrizes Orçamentárias 2011 (LDO 2011), parte integrante desta Lei.

Art.3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP, 3 de maio de 2011.

EDINEY TAVEIRA QUEIROZ

Prefeito Municipal

REGISTRADA nesta Secretaria em livro próprio, na data supra e PUBLICADA por Edital afixado em lugar público de costume.

EDUARDO CELSO CAÇÃO

Chefe de Gabinete